
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/612/2023 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu położonemu w Granicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę "Rondo Układu Słonecznego" dla ronda u zbiegu ulic Pruszkowskiej, Głównej 
i Kubusia Puchatka w Granicy. Usytuowanie ronda przedstawia załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 
 
 

Beata Rycerska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 września 2023 r.

Poz. 10242



Załącznik do uchwały Nr LVIII/612/2023

Rady Gminy Michałowice

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10242


	UCHWAŁA NR LVIII/612/2023 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-14T09:01:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




